Item adhuc soluit Strick per manus domini Adrianj de Naildwijck

scilicet jn stuferis et medijs, j^. xxxj. fl. R. curren.

Item adhuc soluit jdem Strick per manus eiusdem jn vuerijsers, simull

jc. XJ. fl. R. xiu. st.

Item adhuc soluit jdem Strick per manus eiusden domini Adrianj jn

denarijs Dauen. (Danen.?), simull xu. fl. Renen.

Item adhuc soluit jdem per manus eiusdem jn denariis de x */,. alb.

Traiectens., simull xxj. fl. R.

Item adhuc soluit jdem per manus eiusdem jn denariis Philippi, xxiiu.

fl. R. VJ. st.

Item adhuc soluit jdem Strick per manus dicti domini Adrianj jn

stoteris, simull xxix Va- A- R-

Item adhuc soluit jdem per manus eiusdem, xvuj V/^. st.

Item adhuc soluit jdem Johannes Strick per manus dicti domini Adrianj

in diuersis aureis denarijs, simull xxxj. fl. R. nu. st.
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Siimma pecuniarum nomine Strick per dominum Adrianum, ut premit-

tilur, solutariim, facit simiill iir. i.xj. il. R. xj '/j. st.

Summa omnium receptorum, deductis expensis, tam de jndulgencijs

quam etiam de centum confessionalibus per dominum Gerlacum Bru-

nonis, commissarium jn Aldenzeell et in Delden, simull je. xxvj. fl. R.

curren. xviu ^j^. st.; a qua somma subtractis xu. il. R. pro laboribus vj.

ebdomadarum, rémanent je. xiiij. fl. R. xviu V^- st.

Pecunie infrascripte sunt deliberate nomine domini Jacobi de V'oirde,

commissarij in Gorinchem, per manus domini Adrianj :

Item in auro et vuerijsers, simull xu. il. R. curren.

Pecunie infrascripte sunt deliberate per dominum Adrianum prefatum

nomine domini Fredericj de Voirde et pastoris in Luesden, commissa-

riorum jn Amersfordia :

Item in vuerijsers et medijs, simull xj. fl. R. viu. st.

Item adhuc per manus domini Adrianj jn stoters, xu. fl. R.

Item adhuc per manus eiusdem in denarijs Dauen. (Danen.?), v. 11. R.

V. stuf.

Item adhuc per manus eiusdem in diuersis denarijs argenteis, simull

IX Va. fl. R.

Item in diuersis denarijs aureis per manus eiusdem, simull xxxu. fl,

R. viu. st.

Summa receptorum ex Amersfordia, simull lxx. fl. R. ix. st.

fol. 2 Vf Infrascriptas pecunias deliberauit dominus Jacobus de Loenen (ex

HerderAvijck et Zuderwoude, facit simull J^. xvj. fl. R. xviu ^j^. st.) :

In primis in diuersis monetis argenteis, xu. fl. R. curren.

Item in diuersis aureis denarijs, xx. fl. R. curr. xj Va- st.

Item adhuc in vuerijsers et medijs, simull xxxviu '/a- fl. R. curr.

Item adhuc jn denarijs Dauen. (Danen. ?), simull xv. fl. R. curren.